

KILDBÆK INVEST ApS

Islands Brygge 30, 4 9
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

02/06/2017

Jacob Kildbæk
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KILDBÆK INVEST ApS

Islands Brygge 30, 4 9

2300 København S

Telefonnummer: 20 86 66 33

CVR-nr: 33581548

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2 - 12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på t.kr. 319, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 643.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-7.528	-7.001
Bruttoresultat		-7.528	-7.001
Resultat af ordinær primær drift		-7.528	-7.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		375.000	925.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-45.907	
Andre finansielle omkostninger		-4.707	-17.082
Ordinært resultat før skat		316.858	900.917
Skat af årets resultat	1	1.650	1.600
Årets resultat		318.508	902.517
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	1.311.900
Overført resultat		215.108	-409.383
I alt		318.508	902.517

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	04/01/2017	103.400

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	130.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.936	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.936	180.000
Anlægsaktiver i alt		88.936	180.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		486.311	321.611
Tilgodehavender i alt		486.311	321.611
Likvide beholdninger		211.362	456
Omsætningsaktiver i alt		697.673	322.067
Aktiver i alt		786.609	502.067

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		563.348	284.840
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		643.348	364.840
Skyldig selskabsskat		122.477	116.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.784	20.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	143.261	137.227
Gældsforpligtelser i alt		143.261	137.227
Passiver i alt		786.609	502.067

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-1.650	-1.600
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.650</u>	<u>-1.600</u>

2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har det seneste år været uændret kr. 80.000.

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse udgør t.kr. 163 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

6. Oplysning om ejerskab

Tilknyttede virksomheder

Corepartner ApS, Gråbrødre Torv 6, 2, København K, ejerandel 100 %.

Partner Solution under konkurs ApS, Flæsketorvet 68, København K, ejerandel 100 %.